

# Nyhetsbrev fra ROPP mars 2024



## **Fra 11. mars ble navnet “e-innsjekking” endret til “spørsmål før time”.**

Funksjonen er den samme og er en forberedelse til en timeavtale, der du svarer på noen spørsmål i HelsaMi når avtalen nærmer seg. Spørsmålene er knyttet til utvalgte spørreskjema, reise- og smittescreening, sjekk av personlige opplysninger og allergi- og medikamentgjennomgang. [Les mer om saken her](#)

**Helseplattformen brukerutvalg** består av medlemmer fra HF-siden, kommunehelsetjenesten og brukerutvalget for sykehusapotekene i HMN. Brukerutvalget skal bidra til å gi råd og konstruktive tilbakemeldinger for at Helseplattformen skal bli enda bedre. De skal jobbe for at pasienten og pårørende blir hørt. [Les mer brukerutvalget her.](#)

Julie Ramstad, medlem av brukerutvalget i Helseplattformen, vil være ungdommens stemme inn mot Helseplattformen, og mener at HelsaMi kan bidra til at ungdom får være ungdom. [Hør intervju med Julie her](#)

Har du spørsmål eller ønsker en presentasjon av HelsaMi, ta gjerne kontakt på [mail](#) eller mobil 984 46 732.

## **Nasjonal helse og samhandlingsplan 2024-2027**

1.mars ble nasjonal helse og samhandlingsplan lagt frem. Du kan finne dokumentet og se fremlegget [her](#)

## **Praktisk kurs i formidling 28.mai**

Praktisk kurs i formidling er et dagskurs for helsepersonell som underviser pasienter/brukere og pårørende eller underviser og informerer kollegaer. Mer informasjon og påmelding finner du [her](#)

## **Videreutdanning i Epilepsi, helseveiledning og kvalitetsforbedring i praksis**

Jobber du i helse- og omsorgstjenesten eller i pedagogisk virksomhet? Da er denne digitale videreutdanningen noe for deg! Videreutdanningen er et samarbeid mellom Statens senter for epilepsi (SSE) og OsloMet. Les mer [her](#)

## **Forebyggende plan**

Alle kommuner skal ha en klar plan for arbeidet de gjør med å forebygge omsorgssvikt og adferdsproblemer hos barn. Statsforvalteren har, i samarbeid med KORUS, produsert to filmer som gir en grunnleggende innføring i hvordan en slik plan kan lages. Les mer [her](#)

## **Helsedirektoratet foreslår å halvere antall kostråd**

Les mer [her](#)

Er nyhetsbrevet fra ROPP nyttig? Er de noe dere savner? Gi gjerne tilbakemelding til oss på e-post. Nyhetsbrevet kommer ca hver 4 uke. Ønsker du ikke å motta nyhetsbrevet så gi beskjed.

Med vennlig hilsen

**Camilla Kleppe Eidså**

**Regional ressurs for opplæring av pasienter og pårørende i Helse Midt-Norge (ROPP)**

**Rita Overvåg**

**Fagekspert HelsaMi**

**Regional ressurs for opplæring av pasienter og pårørende i Helse Midt-Norge (ROPP)**